Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO W. % 1,  DE 2021
Assunto:  indica a remoção do barraco

situado no Jardim Cana  -
Mogi Guaçu- em uma área
verde, ao lado direito da Av.
José Rodrigues Neto ( Av, das
Torres") sentido centro/bairro.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na

forma regimental de costume, se digne determinar providências ao

responsável pela Secretaria Municipal competente, objetivando seja

removido o barraco que acaba de ser construído em uma área verde,

situado no jd. Cana, ao lado direito da Av, José Rodrigues Neto, (av.,

das Torres), bem como o encaminhamento de seus ocupantes se for o

caso para à casa da Acolhida . A remoção do referido barraco se faz

necessário tendo em vista que é de conhecimentos de todos, que toda

favela em uma cidade inicia-se com evasões e construções irregulares

Para preservar nossa cidade que não possui nenhuma favela, solicito o

atendimento desta indicação.

Certo do atendimento por Vossa Excelência, protesto pela elevada

estima e consideração;

Sala " Ulysses Guimarães" , 15 de Fevereiro

1
o o.
o
CL.

de 2021.

Judit

iveira

Vereadora\ê Lider do PTB

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmm'uacu  •  d.Inet.com.br  - Home Pa.e: www.camaramosi.uacu.s...ov.br